OFÍCIO PRESIDENTE nº 249/2016
São Roque, 29 de junho de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido da Comissão Especial de Inquérito - CEI - criada para apurar eventuais irregularidades na aquisição de pedra rachão, através da Ata de Registro de Preços nº 062/2013 – Pregão Presencial nº 026/2013, e na sua utilização, pela Prefeitura de São Roque, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido atender ao pedido feito pelo Presidente da Comissão através do Ofício CEI nº 01/2016, de 27 de junho de 2016, enviando, dentro do prazo legal, cópias de todas as notas fiscais de materiais entregues à Prefeitura Municipal referentes ao Pregão Presencial nº 026/2013, bem como informe os locais em que foram utilizadas as pedras.
Segue anexa cópia do citado Ofício da CEI e da Ata de sua Instalação.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2016 - 11:46:13 03710/2016
/vtc